
Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

1504,-

706,-

1006,-

1262,-

1218,-

GRF1130
6*GLA-1R1740 stoel
1*GLA-1R1742 ligstoel
1*GLA02-35637-631-2
wicker:B36 kussen:D137

GRF1171
6*GLA-R62110 stoel
1*GLA16-3860-631
wicker:B71

GRF1172
6*GLA-R60810 stoel
1*GLA16-3860-631
wicker:B48 kussen:D124

GLA-6145
2*GLA-6145-21 stoel 
108x86x90cm
1*GLA-6145-22 bank 
167x86x90cm
1*GLA-6145-2843W tafel 110x70cm

wickercombinatie:B100 met B116
(sier)kussen:I-013

GLA-6130
2*GLA-6130-21 stoel       
77x101x89,5cm
1*GLS-6130-22 bank 
77x158,5x89,5cm
1*GLA-6130-1830W tafel 
76,5x47,5x47,8cm
1) wicker: B100 kussen: I-007
2) wicker: B116-1 kussen: I-007



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

1860,-

1585,-

853,-

1056,-

741,-

GRF1137
2*GLA-1R17310+GLA-1R1738
1*GLA01-26
1*GLA01-22442
1*GLA-1R17311
1*GLA-1R17312
wicker:B42 kussen:DHXI-007

GLA 6148
2* GLA 6148-21 stoel :       
122*101*76cm
1* GLA 6148-47W tafel:
120*43 cm incl. glasblad (helder)
1* GLA 6148-23 bank:            
191*106*76cm
kussen I-002
wicker:B217

GRF1063
2* GLA-R06510 stoel 77x76,5x87,5cm
1* GLA-R06511 bank 137x76,5x87,5cm
1* GLA02-21357 tafel 91x55x46,5cm
incl. glasblad (helder)
wicker:B42 kussen:I-007
wicker: B100 kussen:I-022

GRF1133
1* GLA02-35797-412 tafel 
80x200x106 cm
6* GLA-1R1810 stoel 41x41x70 cm
wicker:22

GRF1126
2* GLA-1R14910
2* GLA-1R1498
1* GLA01-20207-41
wicker:B44 
kussen:D137 sierkussen rood
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2013,-

1150,-

2369,-

934,-

2246,-

GRF1153
1*GLA-1R1788
1*GLA-17810
1*GLA-17811
1*GLA01-14637
1*GLA01-28487-128 / 1*GLA01-23
wicker:Y28 kussen:DHXI-004 sier-
kussen:D26

GRF1085
2*Stoel
1*bank
1*tafel
wicker:B137 kussen:DHXI-007

SET 1103
2*80-1103-0208 stoel
2*80-1103-0209 bank
1*40-1120-0008 tafel
frame: aluminium
wicker: coffee

HL0034
2*stoel
1*bank
1*tafel
wicker: ZF8200
kussen: bruin 

GRF1125
4*GLA-1R1770
1*GLA02-17177
1*GLA02-21287
1*GLA-1R1778
3*GLA-1R17710
wicker:B22 kussen:groen sierkus-
sen:zwart



Prijs
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Prijs

Prijs

Prijs

1573,-

1291,-

341,-

79,-

584,-

GRF1169
2* GLA-1R10910 stoel
1* GLA-1R10911 bank
1* GLA02-27477 tafel 
121x70,5x47,5cm
1* GLA02-34347 
voetenbank 86,5x86,5x31cm
1* GLA02-20203C 
koffietafel 61,5x61,5x57,5cm
wicker:B130 kussen:D26

GLA-6129
2* GLA-6129-21 stoel 
96x87,5x85cm
1* GLA-6129-22 bank 
96x154,5x85cm
1* GLA-21427 tafel 108x58x47cm
incl. glasblad (helder)
wicker:Y28
kussen: DHX I-007
sierkussen: DHX I-035

GLA-R0432 
ligbed 191,5x66x55cm
Wicker:B100
Kussen: DHX I-021

GLA02-19193C
bijzettafel 50,5x50,5x46,5cm
Incl. glasblad (helder)
Wicker:B100

GLC-R1200
strandstoel 120x85x160cm
Wicker:116-1
Kussens/zijwandbekleding:
Yellow/White
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Prijs

Prijs

Prijs

127,-

160,-

182,-

436,-

178,-

RICHIE
Stoel 58x71x88,5cm
1)wicker:B100 kussen:DHX I-022
2)wicker:B42 kussen:DHX I-007

CASCAR
Stoel 58x71x88,5cm
1)wicker B100 (sier)kussen:
DHX-1-002
2)wicker B42 (sier)kussen:
DHX-1-007

GLA-036-18287C
kubus 45x30x70,5cm
Wicker:B100
Wicker:B42

Bestaat uit 2 stuks

Wellness set
2* GLA 6144-10 stoel 
60x135x63cm
1* GLA 6144-18 tafel 
50,5x68,5x41cm
wicker:B100

GLA-645-10 
stoel 66x69,5x89,5cm
1)wicker:B100 kussen:DHX I-022
2)wicker:B42 kussen:DHX I-007



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

755,-

122,-

437,-

341,-

61,-

GLA-6107-25
ligbed 193x86x190cm
Wicker:B116-1
Kussen en overtrek: DHX I-007
Sierkussen:DHX I-035

GLA01-42-51-1
tafel 106x71 cm
Wicker:B100
Incl. glasblad (helder)

GLA-6118-14
ligstoel 195x83,5x56cm
Wicker:B100 kussen:DHX I-021

GRF1189
2* GLA-6119-10 stoel 65x71cm
GLA-6119TW tafel 45,5x51cm
1)wicker:B130 kussen:DHX I-007
2)wicker:B116-1 kussen:DHX I-007

GLA01-212153-130
tafel 52,5x52,5x64,5cm
Wicker:B100
Incl. glasblad



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

127,-

107,-

1295,-

181,-

164,-

GLA-R40630
stoel 58x59,5x86cm
Wicker:Y30 kussen:DHX I-022

GLA-R40630
stoel 58x59,5x86cm
Wicker: B64 kussen: DHX I-022

GRF1178
2* GLA-668-10 stoel 84x82x75,5cm
GLA-668-12 bank 141,5x82x75,5cm
GLA-668TW tafel 123x68,5x50,5cm
GLA-668TW koffietafel 57,5x67,5cm
Wicker:Y28 kussen:DHX I-007
Sierkussen:DHX I-035

GLA-R61010
stoel 58x71x88,5cm
wicker:Y28 kussen:DHX I-007

GLA-R61010
stoel 58x71x88,5cm
1)wicker:B100 kussen:DHX I-022
2)wicker:B42 kussen:DHX I-007



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

975,-

786,-

1043,-

906,-

GLA-664-22
loungebed 203x191x100cm
Wicker:B137
Kussen:DHX I-007

GRF1103
2* GLA-R08210-1 stoel 
74,5x76x89 cm
1* GLA-R08211-1 bank 
130x76x89cm
1* GLA-21377-128-1 tafel 
94x53,5x46,5cm
incl. glasblad (helder)
wicker:B137 kussen:DHX I-007
sierkussen:DHX I-035:4

GLA-1R1640
6* GLA-1R1640 stoel 
64,5x79x94,5cm
1* GLA22-54-36 tafel:138,5x69cm
1)wicker:B116 kussen:DHX I-007
2)wicker:B100 kussen:DHX I-022

GRF1181
2* GLA-6101-21 stoel 
74x80x89cm
1* GLA-6101-22 bank 
140,5x80x89cm
1* GLA-6101TW tafel 
101x51x46cm
wicker:B116-1 kussen:DHX I-007
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158,-

284,-

209,-

Kussen opbergkist
afm. 94x53x53cm
frame: aluminium
wicker: ZF8200 (bruin)
wicker: ZF8250 (zwart)

Kussen opbergkist
afm. 140x80x80cm
frame: aluminium
wicker: ZF8200 (bruin)
wicker: ZF8250 (zwart)

90-1120-0014
screen
frame: aluminium
wicker:coffee



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

336,-

346,-

361,-

411,-

424,-

Tafelonderstel 
GENUA 180
afmeting: 179x89cm
bestemd voor 1 blad 
(180x90x3cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel
GENUA 200
afmeting: 199x89cm
bestemd voor 1 blad 
(200x90x3cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel 
GENUA 220
afmeting: 219x99cm
bestemd voor 1 blad 
(220x100x3cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel 
Florence 180
afmeting: 197x90cm
bestemd voor 1 blad 
(180x90x3cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel 
Florence 200
afmeting: 217x100cm
bestemd voor 1 blad 
(200x100x3cm)
kleur:antraciet



Prijs

PrijsPrijs

Prijs

Prijs

Prijs

392,-

388,-

318,-

417,-

Tafelonderstel
TURIJN 60
afmeting: 180X90cm
bestemd voor 3 bladen 
(60x90x2cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel 
TURIJN 100
afmeting: 200x100cm
bestemd voor 2 bladen 
(100x100x2cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel
TURIJN 50(4)
afmeting: 100x100cm
bestemd voor 4 bladen 
(50x50x2cm)
kleur:antraciet

Tafelonderstel 
TURIJN 50(8)
afmeting: 200x100cm
bestemd voor 8 bladen 
(50x50x2cm)
kleur:antraciet
ZOALS FOTO MAAR DAN MET 8 
VAKKEN!!!
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90,-

184,-

331,-

720,-

720,-

Blad Angola
Materiaal: graniet
Afmeting: 50x50x2cm

Blad Angola
Materiaal: graniet
Afmeting: 60x90x2cm

Blad Angola
Materiaal: graniet
Afmeting: 100x100x2cm

Blad Angola
Materiaal: graniet
Afmeting: 180x90x3cm

Blad Angola
Materiaal: graniet
Afmeting: 200x100x3cm



Prijs
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Prijs

Prijs

Prijs

69,-

157,-

275,-

553,-

553,-

Blad HS graniet
gebrand
Materiaal: graniet
Afmeting: 50x50x2cm

Blad HS graniet
gebrand
Materiaal: graniet
Afmeting: 60x90x2cm

Blad HS graniet
gebrand
Materiaal: graniet
Afmeting: 100x100x2cm

Blad HS graniet
gebrand
Materiaal: graniet
Afmeting: 180x90x3cm

Blad HS graniet
gebrand
Materiaal: graniet
Afmeting: 200x100x3cm


